
   II RALLYSPRINT SES SALINES         

TIEMPOS DE A2 ES TURÓ - SES SALINES 

 

D.  PILOTO COPILOTO VEHICULO CONCURSANTE SALIDA LLEGADA TIEMPO PEN. TOTAL GR. CA. 
     

2  LORENZO ANDREU PATRICK ANDREU FIAT PUNTO ABA ESC. MITJA ILL 13:01:00 13:06:45 00:05:45.0  00:05:45.0 S200 1 
1  DAVID GARCIA RUDY HENSEN PORSCHE 911 GT ESC. MALLORCA  13:00:00 13:05:46 00:05:46.2  00:05:46.2 GT 1 
4  JOSÉ CAMPANER Mª ANTONIA ROTGER HYUNDAI I20 R5 P. A. S. Q. 13:03:00 13:08:49 00:05:49.8  00:05:49.8 R5 1 

10  MIQUEL A. CAMPINS MARCELO SANCHEZ RENAULT CLIO N ESC. MALLORCA  13:08:00 13:13:51 00:05:51.8  00:05:51.8 N5 1 
6  XIM RAMÓN BONET LAURA MONSERRART RENAULT CLIO S ESC. MALLORCA  13:04:00 13:09:55 00:05:55.2  00:05:55.2 R3 2 
8  NURIA PONS BARTOMEU VICENS SKODA FABIA R5 P. A. S. Q. 13:05:00 13:10:58 00:05:58.1  00:05:58.1 R5 1 
3  JORDI SANTANDREU JAVIER BENITEZ RENAULT CLIO W ESC. CIUTAT DE 13:02:00 13:07:59 00:05:59.0  00:05:59.0 H4 8 

11  FRANCISCO MOLINA TOMEU MAS RENAULT CLIO S ESC. CIUTAT DE 13:09:00 13:15:03 00:06:03.6  00:06:03.6 F200 9 
14  JOAN MAS DAMIA HUGUET RENAULT CLIO S ESC. MITJA ILL 13:11:00 13:17:05 00:06:05.8  00:06:05.8 A 2 
12  ADRIÁN ALCÁNTARA JOSE RUIZ FORD FIESTA R2 ESC. COSTA NOR 13:10:00 13:16:06 00:06:06.1  00:06:06.1 R2 3 
18  MIQUEL ADROVER MATIAS J. PORTELL RENAULT CLIO S ESC. MALLORCA  13:15:00 13:21:11 00:06:11.0  00:06:11.0 F200 9 

9  MIQUEL SACARES NICOLAU RAMON SEAT LEON CUPR ESC. CIUTAT DE 13:07:00 13:13:12 00:06:12.8  00:06:12.8 FX 10 
17  SANTI RAMÓN SIMON PONS RENAULT CLIO S ESC. MALLORCA  13:14:00 13:20:16 00:06:16.2  00:06:16.2 H4 8 
19  JAVIER VALLBONA RAFA MAYAS CITROEN SAXO V ESC. BUNYOLA 13:16:00 13:22:21 00:06:21.4  00:06:21.4 H4 8a 
26  J. ANDRES MARIÑO MOHAMED ABARADDAB BMW E46 330 CI ESC. ALWAYS PE 13:21:00 13:27:23 00:06:23.2  00:06:23.2 FX 10 
16  RAFAEL BINIMELIS JUAN MARTIN-ALBO RENAULT CLIO S ESC. MALLORCA  13:13:00 13:19:23 00:06:23.8  00:06:23.8 HA 8 
22  JOAN TONI VICENS RAFAEL JAUME CITROEN SAXO V ESC. MITJA ILL 13:17:00 13:23:24 00:06:24.4  00:06:24.4 H4 8A 

24  ADRIAN LUPIAÑEZ AINOHA QUINTANA RENAULT CLIO S ESC. ALWAYS PE 13:19:00 13:25:26 00:06:26.6  00:06:26.6 N 4 
32  DAVID NOVO ROBERTO MARIN PEUGEOT 205 GT ESC. ALWAYS PE 13:24:00 13:30:26 00:06:26.6  00:06:26.6 F200 9 
15  ANTONIO NOVO ESMERALDA BARROSO CITROEN SAXO V ESC. MALLORCA  13:12:00 13:18:28 00:06:28.5  00:06:28.5 H4 8a 
25  JOSEP RIGO DAMIA VIDAL CITROEN SAXO V ESC. MALLORCA  13:20:00 13:26:32 00:06:32.6  00:06:32.6 H4 8a 
28  SERGIO REUS M. ANGEL CAPITAN CITROEN SAXO V ESC. CIUTAT DE 13:22:00 13:28:33 00:06:33.4  00:06:33.4 H4 8a 
23  ISMAEL MERINO JUAN LUIS CASCALES CITROEN SAXO V ESC. MITJA ILL 13:18:00 13:24:37 00:06:37.8  00:06:37.8 H4 8A 
33  MATEU FIGUERA ANDRES HUERTAS CITROEN AX P. A. S. Q. 13:25:00 13:31:57 00:06:57.7  00:06:57.7 F200 9 
31  ELISABET VERGER XESCA VERGER CITROEN SAXO V ESC. MALLORCA  13:23:00 13:29:59 00:06:59.8  00:06:59.8 H4 8a 
20  JOSÉ V. CALZADO ANABEL GOMEZ FIAT PUNTO ABA ESC. MITJA ILL - No salido -   N3 4 
21  TOMEU LLADONET FRANCISCO SERRA RENAULT MEGANE ESC. MALLORCA  - No salido -   H4 8 
27  JONATAN BENITEZ ISAAC LLABRES CITROEN SAXO V ESC. CIUTAT DE - No salido -   H4 8a 
29  JUAN DATO ALVARO ANDUJAR RENAULT CLIO W ESC. MALLORCA  - No salido -   H4 8 
30  GUILLEM DIAZ BARTOMEU BORDOY PEUGEOT 205 RA ESC. MALLORCA  - No salido -   F200 9 

5  ADRIAN DEL MORAL JUAN ANTONIO GRIMA RENAULT CLIO S ESC. CIUTAT DE - No salido -   F200 9 
7  NADAL GALIANA LORENZO FERRAGUT FORD ESCORT WR ESC. MALLORCA  - No salido -   H4 8 

 


